YupexpaeHue

O6oco6neHHoe nogpasjenexne

Yupegutens

HaumeHoBaHue oprawa.

ocyujecTensio luero

NONHOMOYNS yupeanTens

Bup peatensHocTu (Bug huHaHcoBoro o6ecneyeHns)

Bua 3a0/1KeHHOCTH

MepnoanyHoCTL: KBapTanbHas, rogosas

EfnHnua nsmepenus: pye.

3HAMEHCKOTO-

CBefieHns No 4e6UTOPCKON U KPeJUTOPCKON 3aA<--LLeHHOCTU YUpeXAeHus

AENAPTAMEHT KY/IbTYPbl XAHTbI-MAHCUICKOIO ABTOHOMHOTO OKPYFA - lOrPb!

cy6cuamnm Ha uHble uenu

Aebutopckas

1. CBefieHVsi 0 1eBUTOPCKOi (KpeauTOPCKOIA) 3a40/KEHHOCTU

Homep (kog) cyeTa 610 AXETHOrO yyeTa

1
07020000000000180 5 20552000
07040000000000180 5 20552000
07090000000000180 5 20552000

WToro no kogy cyeta |15 20552000

07020000000000180 5 20562000
07040000000000180 5 20562000
07090000000000180 5 20562000

WToro no koay cueta |5 20562000

WTOro no KkoAy CUHTETUYECKOTo cyeTa {|5 20500000

Bcero 3a0/KeHHOCTH

BCero
2

0,00

3 134 500,00
0,00

3 134 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 134 500.00

3 134 500.00

Ha Hauano roga

W3 HUX:
AONirocpouHas npocpoyeHHas
3 4
0.00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

M3MEHEHNEe 3a/10/KEHHOCTH

yBenuuexue

BCEro

5
34 353,00
4 965 231,30
857 424,00
5857 008,30
24 357,00
62 640,00
150 600,00
237 597,00
6 094 605.30
6 094 605,30

B TOM uncne
HefeHexHble

pacyeTsbl
6

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ha 1 auBapsa 2020 r.
BIO)XETHOE NMPO®ECCUOHANIBHOE OBEPA30OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE XAHTbI-PUAHCUACKOrO ABTOHOMHOIO OKPYTA « IOIPbl "CYPIYTCKWUM konnp”x PYCCKOWN KYNIbTYPbl UM A C

CymMa 3a10/KEHHOCTH, py6.

yMeHblieHne

BCEro

7
34 353,00
5682 231,30
657 424,00
6 374 008,30
24 357,00
62 640,00
150 600,00
237 597,00
6611605,30
6611 605,30

B TOM uncne
HefleHexXHbIe

pacyeThbl
8

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

Ha KOHel, 0TYETHOro nepuoja

BCEro

0,00
2 417 500,00
200 000,00
2617 500,00
0,00

0.00

0,00

0.00

2617 500.00
2617 500,00

"3 HUX:

AonrocpouHas

10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

npocpoyeHHas

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00

BCEro

X X X X X X X

X
3 134 500,00
3 134 500,00

®opma no OKY[

fata

no OKHO
Fnaga no BK

k BanaHcy no
dopme
no OKEN

"3 HUX:

roga
AonrocpouHas
13
X
X
X
X
X
X
X
X
0,00
0.00

KOAbI

Ha KOHeLl, aHaNornyHoro nepuoaa nNpownoro huHaHCoOBOro

npocpoyeHHas
14
X
X
X
X
X
X
X
X
0.00
0,00



Homep (koa) cueTa GloXeTHOro yyeTa

pykoBoanTens

FnaBHblit Byxrantep

Pacwngposka noanncu ucnonHuTens

nata

fe6utop (kpegutop)

Cymma, py6. McnonHeHns no
BO3HWKHOBEHUSA npasoBoMy WHH HaumeHoBaHue Kog,
0CHOBaHMIo
2 3 4 5 6 7
0,00
0-10. LipeTkoBa
TA BapaHoBa
LleHTpannsoeaHHas 6yxranTepus OrPH
NHH
Knn

(pacuucpoka nognmch)

MpuunHel 06pasosaHmns

nosicHeHus



